
総量削減計画の策定及び総量規制基準の設定に係るスケジュール

第９次
総量削減計画 総量規制基準 計画 基準

R3.10.5

R4.1.24

R4.1～R4.3 R4.1～R4.3

R4.3 R4.3

R4.3.28 R4.3.28

R4.4.1

の間で開催 の間で開催

R4.8(予定)

R4.9(予定) R4.9(予定)

R4.5.20ごろ R4.5.20ごろ

R4.5.23～
R4.6.17

R4.4.14～
R4.4.28

R4.4.14～
R4.4.28

R4.4.27 R4.4.27

R4.5.9～
R4.5.20

R4.5.9～
R4.5.20

市町意見照会

環境省
公害対策会議「水質総量削減基本方針」

↓
基本方針策定通知

環境省
総量規制基準の範囲

等告示

総量規制基準公示

総量削減計画(案)⇔環境省事前調整

総量削減計画(案)⇔環境省正式協議

総量削減計画策定・公示

総量削減計画(案)・総量規制基準(案)
関係課・高松市・広域水道企業団への意見照会

総量削減計画(案)・総量規制基準(案)
パブリックコメント 終了

県環境審議会 生活環境部会

総量削減計画(案)作成

総量削減計画(案)・総量規制基準策定
（＝審議会答申）

県環境審議会（諮問）

総量削減計画(案)・総量規制基準(案)

パブリックコメント 開始

（資料６-４）


